(
PROTOCOLO Nº: 03994/2013     DATA: 09/04/2013     HORA: 13:38     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02252/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue poda de árvores na Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a poda das árvores localizadas na Rua Santa Bárbara, próximo a residência de número 631, no Linopolis.

Justificativa:

Moradores reclamam que a copa das árvores existentes no final da Rua Santa Bárbara são tão fechada que, impede a passagem de luz, situação que põe em perigo estudantes que passam pela rua à noite e quem mora próximo às árvores, pois, um morador foi assaltado há poucos dias, logo ao escurecer. Moradores pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg